見積書
 令和６年○○月○○日
奈良県知事 山下　真 様

住所 ○○○○
社名○○○○
代表者氏名　○○○○

下記のとおり御見積もり申し上げます。

見積金額   \ ○○○○（消費税及び地方消費税含む。）
内 訳
	品 名
	数 量
	単 価
	金 額

	デザイン制作、展開
（リサイズ・微修正含む）
	10セット

	チラシ印刷
	10セット

	ハンカチ（オリジナルデザイン）
	5000個

	消しゴム（オリジナルデザイン）
	1000個

	文具セット（名入れあり）
	1000個

	オリジナル充電ケーブル
（名入れあり）
	1000個

	親子イベント実施
	4回

	テレビＣＭ　朝・夕
	２回
×7日間

	テレビＣＭ制作、入稿費
	1本

	電車内吊り広告
	１セット

	ポスター印刷
	300部

	ポスター掲出
	25カ所

	ポスター発送
	18カ所

	フリーペーパー掲載（５紙）
	2回

	フリーペーパー掲載用データ制作・入稿（各紙リサイズ対応）
	1回

	チラシポスティング
	50,000

	公的個人認証費
	60,000
	150円

	申請受付業務
	○人／月

	給付処理対応
	60,000件

	問い合わせ対応業務
	○人／月

	プロジェクト管理費

	消費税及び地方消費税
	\ ○○○○

	合 計
	\ ○○○○

納期	令和７年３月２１日
納入場所	女性活躍推進課　他
見積有効期限	御見積後1ヶ月

	発行責任者氏名：○○○○　　　　　   連絡先：074○-○○-○○○○
担当者氏名　　：同上